Иесейе. 20.71.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023
№385-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской областиот 17.12.2020 № 444-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением ПравительстваТверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Г лавномуправлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решениемПравления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверскойобластиот 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»Тверской области от 17.12.2020 № 444-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемуюобществом с ограниченной ответственностью  «КомТЭК», для потребителеймуниципального образования Тверской области городской округ город Торжокна 2021 - 2025 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на тепловую энергию,отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «КомТЭК», для потребителеймуниципального образования Тверской области городской округ город Торжокна 2021 - 2025 годы» приложения | в новой редакции (прилагается).2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежитофициальному опубликованию.

К.С. Рощин

ИАА

«“(веаоля

чаоеь)

иипедэгэф

Иохониооо4

вохэтох

олонолоиен

891

иягетз

9
вгяихи

иипезииео4

хьгоп

я

волавиошая

<„>

-

-

-

-

-

-

ОСЛЕ

И

56024010

>|мех

лодЧ

‘фиаеь

-

-

:

-

-

-

5505190706

0и

550210'102|—Ичнноввизонио

-

-

-

-

-

-

УСОССЕАЕ

ОН

У505`10`105

ив

|/"9АЧ

‘фидег

-

-

-

-

-

-

720'90`0Е

0!

720С10`10>|—ИМнвоявьонио

.

.

.

.

.

„|

„|.

ге.

о^а

‘фибеь

.

СИИ

20210

|

ичиноыоонио

-

-

-

-

-

-

2011706

0

520210710

|
 итя

ода

‘фидег

-

-

-

-

-

-

509005

ом

520С1010>| Ичньонаюонио

-

-

-

-

-

-

1СОССГТЕ

ОИ

12027207109| иея/окЧ

‘фиавь

-

-

-

-

-

-

1202'90`05

ом

10510102| ИМньовыоонио

»(ОПН

ио1эьА

э
фидег)

эинэиээеН

<

-

-

-

-

-

СЕТ

5ОССТЕ

о

5505-10105

ие.

/-0/9

‘фид,

«Увлкох»

000

-

-

-

-

-

0/*6$7Т

$50590`05

0и

$505'10'102

о)

-

-

-

-

-

04651

УСОССТАЕ

ОН

75051010

цех

|//ода

‘фифел

-

-

-

-

-

15°

661

7<0С'90`06

он

70510103

о)

-

-

-

-

-

бет|Ф0СеиЕ

он

сосе0о

и,

-

-

-

-

-

67

ССС

5501

1"0Е

ой

5502`[0`10

ия.

1/`0Ка

‘фид

-

-

-

-

-

ост

<0С'90`05

он

550510103

Иичнноязонио

-

-

-

-

-

0
6ССТ

150

ТЕ

ОИ

1205-0102

изя

|/'о/4

‘фидет,

-

-

-

-

-

60‘0

11

1[<05'90`05

ои

1505'10'[03

Ичньояызонго

ЭШН

21э5А

#50

фидву)

винэноиуноп

эмэхо

би

зофиав1

иипеипнодэффит

вичлоаАо1ю

Эви

в

Иэизлиоэ

юн

в]

"|

От

6

8

[

9

5

Ф

Е

с

т

Чей

Ио

‘азия

Ио

‘ахия

Ио

‘яхих

.

и
‹

и

ры
а
От

этчно|0°С1

ой

ол
зю|одог

ею

ос
эпоя

по

вфифе1

гия

ны

м

и
и9

120

изиноиает

Чен

ична0910)

Бы

19101

$505

-

1205

ен

чожаот

подол

Чо

ИОоо4ол

итэегоо

иомээя

1,

винеа0::

900

олонагепипинхи

нэгогиоэЧ

топ

вит

“«АеЛиом»

очазонначиолояло

ионнавине@

о
э

и0913э10о

оДиэвяэАило

‘отил@эне

оАногиол

вн

чфидет,

иН-уру

5

0501

10

илэвидо

иохо4я

|,
ЯСа

АД.

Авехиди

я

|
эиножоии

|»

ИН-586

М

5<0С°СГ'90

10

итовидо

иохэ4эя

|,
Са

Аевхиан

я

эинэжоки@]]

ООО